
 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv  

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2023.gada 28.jūnijā                                              Nr. 315 

                       (protokols Nr. 10,   66.§.) 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 14/23 „Smiltenes novada pašvaldības nolikums” projekta 

apstiprināšanu 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata iesniegto saistošo noteikumu „Smiltenes novada 

pašvaldības nolikums” projektu.  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, Dome izvērtē uz likuma “Par 

pašvaldībām” normu pamata izdoto saistošo noteikumu atbilstību šim likumam un izdod jaunus 

saistošos noteikumus atbilstoši šajā likumā ietvertajam pilnvarojumam. 

Atbilstoši Pašvaldību likuma 49. panta pirmo daļu, pašvaldības nolikums ir saistošie noteikumi, 

kas nosaka pašvaldības institucionālo sistēmu un darba organizāciju, tostarp pašvaldības 

administrācijas struktūru, publisko tiesību līgumu noslēgšanas procedūru, pašvaldības administrācijas 

izdoto administratīvo aktu apstrīdēšanas kārtību, kārtību, kādā domes deputāti un pašvaldības 

administrācija pieņem apmeklētājus un izskata iesniegumus, kārtību, kādā pašvaldības amatpersonas 

rīkojas ar pašvaldības mantu un finanšu resursiem, kārtību, kādā pašvaldība sadarbojas ar pilsoniskās 

sabiedrības organizācijām (biedrībām un nodibinājumiem) un nodrošina sabiedrības iesaisti 

pašvaldības darbā, kārtību, kādā organizējama publiskā apspriešana, kārtību, kādā iedzīvotāji var 

piedalīties domes un tās komiteju sēdēs un citus likumā noteiktos jautājumus. 

Ievērojot augstāk minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu, 

49.pantu, Pārejas noteikumu 6.punktu, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda 

Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga 

Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr. 14/23 „Smiltenes novada pašvaldības nolikums” projektu. 

2. Smiltenes novada Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļai: 

2.1. triju darbdienu laikā pēc saistošo noteikumu Nr.14/23 parakstīšanas nosūtīt saistošos 

noteikumus Nr.14/23 un tā paskaidrojuma rakstu izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas 

Vēstnesis” un Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai; 

2.2. pēc saistošo noteikumu Nr.14/23 stāšanās spēkā publicēt tos pašvaldības oficiālajā 

tīmekļvietnē www.smiltenesnovads.lv, vienlaikus nodrošinot atbilstību oficiālajai publikācijai un 

norādot atsauci uz oficiālo publikāciju, kā arī publicēt informāciju par saistošajiem noteikumiem 

Nr.14/23 pašvaldības bezmaksas izdevumā „Smiltenes novada Pašvaldības Vēstis”. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                  E.Avotiņš 


